LEGENDA - ATERROS E DESATERROS

ATERRAR

REMOVER

NOME DO PROJETO:

LOCAL:

PRANCHA Nº:

DIREITOS AUTORAIS RESERVADOS, PROIBIDA TODA REPRODUÇÃO OU TRANSFERÊNCIA EM TODO OU
EM PARTE SEM PRÉVIA AUTORIZAÇÃO.

                  CNPJ: 13.923.606/0001-40
Rua das Pernambucanas, 282 - Sala 606

Graças - Recife/PE
www.porsanengenharia.com
ponciano.porsan@gmail.com

Fone: (81) 3314 1427 Cel: (81) 99533 5053/ 99504 1933

TIPO DE PROJETO:

CARACTERÍSTICA:

RESPONSAVEIS TÉCNICOS: CREA/CAU:

REVISÃO:

ESCALA:

DATA DA REVISÃO:

DESENHO:

INICIAL - FRANCISCO PONCIANO

CONTRATANTE:

R00

R00

Como indicado

02

SEÇÕES 01,02, 03, 04, 05 E 06- TERRAPLANAGEM

Centro, Escada - PE, 55500-000

PROJETO DE RENOVAÇÃO DO MERCADO PÚBLICO

PROJETO DE TERRAPLANAGEM

Amanda Colaço

23/12/2024

FRANCISCO PONCIANO DE SOUSA

THAYLA ALBUQUERQUE

160.666.136-1

A303911-0

23/12/202423/12/2024

TRPL
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA - PE CNPJ 11.294.303/0001-80

/02

ESCALA  1 : 200
CORTE S01

TABELA DE ATERROS

COD ÁREA VOLUME
TRRPL-REGIÃO01 47,05 m² 128,742 m³
TRRPL-REGIÃO02 364,63 m² 604,812 m³
TRRPL-REGIÃO03 507,21 m² 811,945 m³
TRRPL-REGIÃO04 460,76 m² 229,405 m³
TRRPL-REGIÃO05 502,48 m² 222,583 m³
TRRPL-REGIÃO06 457,60 m² 243,348 m³

ESCALA  1 : 200
CORTE S02

ESCALA  1 : 200
CORTE S03

ESCALA  1 : 200
CORTE S04

ESCALA  1 : 200
CORTE S05

ESCALA  1 : 200
CORTE S06

2

02

3

02

4

02

5

02

01 02 03 04 05 06

1

02

4,76 13,00 12,98 13,02 13,00 16,46

33
,3

3

37
,1

7

40
,9

9

44
,6

9

42
,4

1

36,19

32
,0

3

155,20°

98
,2

1°

88,23°

10
8,2

7°

90,28°

6

02

N

CORETO

R
ua Barão de Escada

Rua João Pessoa

Rua da Matriz

Rua Barão de Suassuna
Rua Lava Pés de

Baixo

Rua Cândido de Dias

Rua São Luiz

Av. São

José

LEGENDA - ATERROS E DESATERROS

ATERRAR

REMOVER

NOME DO PROJETO:

LOCAL:

PRANCHA Nº:

DIREITOS AUTORAIS RESERVADOS, PROIBIDA TODA REPRODUÇÃO OU TRANSFERÊNCIA EM TODO OU
EM PARTE SEM PRÉVIA AUTORIZAÇÃO.

                  CNPJ: 13.923.606/0001-40
Rua das Pernambucanas, 282 - Sala 606

Graças - Recife/PE
www.porsanengenharia.com
ponciano.porsan@gmail.com

Fone: (81) 3314 1427 Cel: (81) 99533 5053/ 99504 1933

TIPO DE PROJETO:

CARACTERÍSTICA:

RESPONSAVEIS TÉCNICOS: CREA/CAU:

REVISÃO:

ESCALA:

DATA DA REVISÃO:

DESENHO:

INICIAL - FRANCISCO PONCIANO

CONTRATANTE:

R00

R00

Como indicado

01

PLANTA BAIXA DE SITUAÇÃO E LOCALIZAÇÃO DE ATERROS E DESATERROS

Centro, Escada - PE, 55500-000

PROJETO DE RENOVAÇÃO DO MERCADO PÚBLICO

PROJETO DE TERRAPLANAGEM

Amanda Colaço

23/12/2024

FRANCISCO PONCIANO DE SOUSA

THAYLA ALBUQUERQUE

160.666.136-1

A303911-0

23/12/202423/12/2024

TRPL
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA - PE CNPJ 11.294.303/0001-80

/02

ESC: 1 : 200
PLANTA DE LOCAÇÃO

ESC:1 : 2200
PLANTA DE SITUAÇÃO

TABELA DE ÁREAS - REGIÕES TERRAPLANAGEM

REGIÃO COD ÁREA
01 TRRPL-REGIÃO 01 164,53 m²
02 TRRPL-REGIÃO 02 458,28 m²
03 TRRPL-REGIÃO 03 507,45 m²
04 TRRPL-REGIÃO 04 557,67 m²
05 TRRPL-REGIÃO 05 565,94 m²
06 TRRPL-REGIÃO 06 484,58 m²